
PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:23

Palmarès Individuel

Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Agathe GUYON CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 85 87 75 247/0
2 Bérénice HERVE-GUILBAUD S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 76 76 74 226/0

Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89 84 91 264/0
2 Emeric BARBIEUX S.T. DU MANS CDT SARTHE 67 84 84 235/0
3 Abel GRANGER GUILMINOT REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76 75 76 227/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nolan BACHELIER S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 79 83 81 243/0
2 Eliot CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 77 65 67 209/0
3 Paol PENFORNIS A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 62 39 55 156/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Faustine VIAUD STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 65 61 68 194/0
2 Elisa SIMONEAU S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 53 37 52 142/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sarah KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 82 84 84 250/0
2 Marie GAUTHIER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 77 86 79 242/0
3 Eden LE BLEVEC STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 77 80 76 233/0
4 Albanne MAILLET A.S. MAMERS SAOSNOIS CDT SARTHE 57 60 73 190/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Quentin CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 84 85 84 253/0
2 Maxence BESNARD A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 82 76 89 247/0
3 Dimitri VILAIN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 83 80 242/0



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:23

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
4 Raphael VIRSEDA A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 62 76 64 202/0
5 Tiago HUBY S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 60 65 75 200/0
6 Sasha GRONOT STE MONTOISE TIR CDT VENDÉE 69 68 57 194/0
7 Ryan LEBOUIL C.T.S.M. ECOMMOY CDT SARTHE 62 57 59 178/0
8 Noah DUFOUR A.S. MAMERS SAOSNOIS CDT SARTHE 54 60 54 168/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Agathe GUYON CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 82 80 81 82 325/0
2 Claire THIERE ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 80 76 82 81 319/0
3 Bérénice HERVE-GUILBAUD S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 80 75 81 77 313/0
4 Alexane LEBRETON STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74 71 76 77 298/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 83 85 87 83 338/0
2 Kenny MALSOU A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 82 81 77 78 318/0
3 Timéo GUILMEAU ROUCEAU CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 75 78 76 88 317/0
4 Emeric BARBIEUX S.T. DU MANS CDT SARTHE 72 81 81 76 310/0
5 Louis TEXIER S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 75 83 67 71 296/0
6 Abel GRANGER GUILMINOT REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74 74 66 76 290/0
7 Elouenn DURAND S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 77 69 68 63 277/0
8 Timothée BROSSAY C.T.S.M. ECOMMOY CDT SARTHE 71 65 66 70 272/0
9 Lorenzo CABON RAILLARD A.S.T.I.C. CDT VENDÉE 52 40 46 59 197/0
10 Nathan BROSSEAU REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 41 40 42 40 163/0

Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Agathe GUYON CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 3 2 2 4 3 2 16/0
2 Bérénice HERVE-GUILBAUD S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 2 2 4 4 0 2 14/0

Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 3 3 3 2 4 2 17/0
2 Elouenn DURAND S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 5 2 2 3 3 2 17/0
3 Timéo GUILMEAU ROUCEAU CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 2 3 3 4 2 2 16/0
4 Louis TEXIER S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 4 3 1 1 4 1 14/0



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:23

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
5 Emeric BARBIEUX S.T. DU MANS CDT SARTHE 2 2 2 2 2 3 13/0
6 Timothée BROSSAY C.T.S.M. ECOMMOY CDT SARTHE 2 2 2 2 3 2 13/0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Elaïs WILK A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 86,6 81,9 86,4 254,9
2 Aya AL AHMAD ACADEMIE TIR 2000 CDT MAINE-ET-LOIRE 88,5 79,7 83,8 252
3 Olivia MOREAU S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 83,7 74,7 77,3 235,7
4 Maud BROCHARD A.S.T.I.C. CDT VENDÉE 77,7 70,1 84,7 232,5
5 Océane VIAUD S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 78,1 74,3 77,3 229,7
6 Théa CAILLON R.C.T. DOUESSIN CDT MAINE-ET-LOIRE 74,7 70,3 76,5 221,5
7 Solyne GRZYWA STIEVET S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 75,6 73,1 70,8 219,5
8 Mathilda PIRIOU S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72,2 69,3 56 197,5
9 Margaux TESTIER A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 43 56 61,5 160,5

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sixte DUCHENE ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 91,3 86,6 94,1 272
2 Lucas DUSSART S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 82,6 89,3 88,1 260
3 Nino CHARBONNIER R.C.T. DOUESSIN CDT MAINE-ET-LOIRE 80,3 89,8 89,6 259,7
4 Soan CHEVROLLIER CHATEAU-GONTIER T.S. CDT MAYENNE 85,5 86,9 84,5 256,9
5 Hugues ELISEI S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE 90,8 87,8 77,7 256,3
6 Lilian RAKOTOZANANY S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 90,2 84,2 81,7 256,1
7 Antonin MINIER ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 92,3 84,2 77,5 254
8 Guilhem CHUSSEAU S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 84,7 81,7 85,9 252,3
9 Ewen CHATAIGNER S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 81,7 89,9 68 239,6
10 Sacha HALGAND S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 84 73,9 81,5 239,4
11 Clément IMBERT STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE 79,7 81,5 76,4 237,6
12 Ethan BARAT S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 73,4 79,7 81,5 234,6
13 Noam MOULAÏ MACON S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80,9 75,5 72,2 228,6
14 Bastien DERACHE S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 67,8 71,2 84,2 223,2
15 Loukian TOURRETTE STE MONTOISE TIR CDT VENDÉE 67,1 60,4 67,3 194,8
16 Paul BECOT VILLAREAL STE MONTOISE TIR CDT VENDÉE 59,3 70,2 59,4 188,9
17 Eliot CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 53,6 63,5 68,6 185,7
18 Paol PENFORNIS A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 64,5 56,7 58,9 180,1
19 Augustin GREYO COLOMBIER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72,3 56,9 49 178,2
20 Louis MAILLARD A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 43,7 62 57,4 163,1
21 Enzo MARCHAND CHATEAU-GONTIER T.S. CDT MAYENNE 57,1 44 59,8 160,9
22 Marius PROUX R.C.T. DOUESSIN CDT MAINE-ET-LOIRE 54,1 49,6 55,3 159
23 Jarod PASQUIER A.S.T. DURTALOIS CDT MAINE-ET-LOIRE 36,5 33,7 70,4 140,6
24 Augustin VIRSEDA A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 41,6 42,7 50,3 134,6
DNS Liam VERA S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 0 0 0 0



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:23

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
DNS Ewen BROCHARD ROCHEFORT ACADEMIE TIR 2000 CDT MAINE-ET-LOIRE 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Emy COUVREUR ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 93,9 97,4 93,1 284,4
2 Saoirse MEEHAN T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 91,4 83,2 85,5 260,1
3 Rose JAOUEN A.S. MAMERS SAOSNOIS CDT SARTHE 85,6 85,6 82,1 253,3
4 Louanne LEHEBEL SCHIRMER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 84,7 86 80 250,7
5 Sélène LOYAU PEREZ CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81,4 81,5 86,4 249,3
6 Julia TAVENARD A.S.T.I.C. CDT VENDÉE 87,8 73,6 82,9 244,3
7 Tifenn ROULLEAU ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 77,5 84,8 81,8 244,1
8 Marie GAUTHIER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81,4 73,6 86 241
9 Laura VERDON ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 69,1 87 84,8 240,9
10 Jade LEFORT CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 84,1 79,8 63,4 227,3
11 Sarah KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 82,4 69,8 64,3 216,5
12 Athenais GOTEFROY E.T.S.L. CDT MAINE-ET-LOIRE 80,6 67,7 67,6 215,9
13 Enora FERDINAND S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 55,7 66 62,8 184,5
14 Sytha JOUBERT ST VILLEBOIS MAREUIL CDT VENDÉE 58,1 67,1 51,2 176,4
15 Milla HAREN REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 53,4 49 72,7 175,1
16 Ines GABORIEAU CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 58,4 56,8 56,3 171,5

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tancrède DUCHENE ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 84,5 89 91 264,5
2 Ernest GILBERT A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 84,1 88,7 90,9 263,7
3 Nolan LHUMEAU ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 91,4 80,8 91,2 263,4
4 Dyclan JARLEGAND S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 83,5 88,2 88,1 259,8
5 Tristan OCTAU BANATRE ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 93,4 82,2 83 258,6
6 Ayron TESSIER S. T. F. CDT VENDÉE 83,7 83,3 86,1 253,1
7 Gabriel GANTIER T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79,4 84 87,5 250,9
8 Clément ROBICHON R.C.T. DOUESSIN CDT MAINE-ET-LOIRE 74,6 81,2 86,5 242,3
9 Léo SAILLANT S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 70,8 82,1 86,1 239
10 Nolan GALLET A.S. MAMERS SAOSNOIS CDT SARTHE 73,8 79,9 83,2 236,9
11 Ewen JARDIN S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE 82 76,9 77,9 236,8
12 Yanis BERNARD S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 78 81,3 76,4 235,7
13 Nino RYCKELYNCK A.S.T.I.C. CDT VENDÉE 78,5 73,1 80,5 232,1
14 Timéo ROUET CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 70,6 77,5 80,7 228,8
15 Axel RULLIER S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 73,8 75,6 228,4
16 Louison PAMBOURG CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 75,6 74,6 76,9 227,1
17 Gabin MICHON S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 68,1 78,4 75,4 221,9
18 Elijah BOCHEREEAU S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 71,9 78,8 57,2 207,9
19 Mathis BEAUJOUAN ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72 64,6 71,1 207,7



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:23

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
20 Dimitri VILAIN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 75 66,8 58,3 200,1
21 Nathan FAUST S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 60,3 69,1 69,9 199,3
22 Sulian MAHE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 71,5 63,7 56,7 191,9
23 Timéo RAIMBAULT A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 55,9 58,8 71,8 186,5
24 Ugo GAUTHIER A.S. MAMERS SAOSNOIS CDT SARTHE 54,3 62,9 61,2 178,4
25 Armel LANSONNEUR CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 41,8 61,3 67,7 170,8
26 Nolann OUVRARD S. T. F. CDT VENDÉE 39,3 71 59,9 170,2
27 Arthur DENIS A.S.T. DURTALOIS CDT MAINE-ET-LOIRE 52,4 51,9 60,1 164,4
28 Basile TRESSEL REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 57,3 51,6 48,9 157,8
29 Martin PAMBOURG R.C.T. DOUESSIN CDT MAINE-ET-LOIRE 52,3 58,6 43,2 154,1
30 Owen MOQUEREAU REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 25,7 55,4 61,8 142,9
31 Célian MORINEAU S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 0 0 0 0
DNS Louenn BERNARD S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 0 0 0 0
DNS Carl MONTAILLE-FERCHAUD ACADEMIE TIR 2000 CDT MAINE-ET-LOIRE 0 0 0 0
DNS Noah RABALLAND STE MONTOISE TIR CDT VENDÉE 0 0 0 0
DNS Louis BOULIGAUD S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Hanaé GARCIA RIGAL A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 85,4 91,8 94,9 93,3 365,4
2 Ines LEBRETON S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 87,2 87,4 91,3 94,7 360,6
3 Emma BLOURDIER ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE 90,6 90,1 91,4 87,8 359,9

4 Vinciane FRANCQUEVILLE
NOYARET STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE 85,4 91,4 85,3 90,4 352,5

5 Justine BREUILLAUD S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 91,6 84 84,4 85,5 345,5
6 Guenaelle HELBERT S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE 85,5 82,9 87,7 82,8 338,9
7 Lou MORILLON CHATEAU-GONTIER T.S. CDT MAYENNE 85,2 80,5 89,2 82,3 337,2
8 Zoé DOUAUD S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79,9 87,2 80,5 89,1 336,7
9 Inaya BOMPAS E.T.S.L. CDT MAINE-ET-LOIRE 84 77,5 84 90,7 336,2
10 Lucie VANDENBROUCKE-ROUX S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89,9 77,6 88,7 76 332,2

11 Enora LE GALL ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-
ATLANTIQUE 76,5 80,6 83,9 87,3 328,3

12 Clothilde BRUNEL STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE 67,4 77,5 82,4 86,3 313,6
13 Anaëlle TINDY S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74,8 70 84,8 68,9 298,5

14 Chloé BINIER ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-
ATLANTIQUE 69,2 76,1 78,6 73,2 297,1

15 Maeko DEGRAEVE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-
ATLANTIQUE 75 65,1 70,3 76 286,4

16 Jade LEVRON A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 60,4 52 72,8 63,4 248,6
17 Emelyne ANGELY S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 44,8 36,2 58,8 40,1 179,9

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025
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Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Valentin GUIBERT S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 90,8 94,3 93,7 96,3 375,1
2 Lilian VILLENEUVE S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 94,6 95 87,8 93,7 371,1
3 Hugo BARDOT S. T. F. CDT VENDÉE 89,8 94,5 92 90,5 366,8
4 Thyméo WILK A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 91,9 91,3 89,2 88,2 360,6
5 Malo COSNIER A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 83,9 94 85,7 96,2 359,8
6 Mael BLANDIN A.S.T.I.C. CDT VENDÉE 94,4 87,2 85 92,2 358,8
7 Timéo THIBAULT E.T.S.L. CDT MAINE-ET-LOIRE 89,2 86 83 90,1 348,3
8 Lorenzo MORINEAU E.T.S.L. CDT MAINE-ET-LOIRE 84,8 88,4 86,1 87,3 346,6
9 Maxence BORDET T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89,6 84,1 86,6 85,6 345,9
10 Nolan DUBREUIL STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE 86,7 91,7 82,1 80,7 341,2
11 Maël CLEMENT T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80,1 82,7 85,4 87,1 335,3
12 Mathys GUERIN S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 89,7 82,9 83,7 76,8 333,1
13 Clément VALETTE S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 77,2 88,1 82,3 82,4 330
14 Kylian MEIGNEN MONTFORTAISE TIR CDT VENDÉE 90,4 76,7 82,8 75,8 325,7
15 Estevan BARTEAU C.T. LIMOUZIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69,8 81,6 82,4 90,2 324
16 Édouard DELAUNAY GAILLARD A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE 81,8 78,9 74,4 74,5 309,6
17 Jad SAVARESSE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74 79,6 76,6 77,9 308,1
18 Victor LAPOTRE S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE 69,5 82,6 66,8 81,4 300,3
19 Sohan SECHE S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE 77,4 80,7 70,3 70,5 298,9
20 Marc LAU ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79,6 62,7 77,1 74,8 294,2
21 Emilien LANDAIS S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE 66,3 69 78,7 74,2 288,2
22 Harry FLOCH STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69,4 75,7 62,5 76,5 284,1
23 Jonah ROUAUD ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 68,2 74,2 71,4 65,3 279,1
24 Théo METIVIER A.S.T. DURTALOIS CDT MAINE-ET-LOIRE 73 68,6 51,6 64,9 258,1
25 Leonard PROVOST C.T.S.M. ECOMMOY CDT SARTHE 62,4 61 73,7 51,7 248,8
26 Nikita IVANYTSIA REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 64,5 68,4 54,2 60,7 247,8
27 Eliott IMBERT STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE 68 47,2 63,1 57,9 236,2
28 Gabriel ADAM REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 52,7 50,6 57,9 71,6 232,8
29 Dimitri ROINET ST VILLEBOIS MAREUIL CDT VENDÉE 54,1 50,3 75,4 50,4 230,2
30 Tomeo LAFONTAINE C.T. LIMOUZIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 70 43,1 51,5 61,6 226,2
31 Alexis MAROS REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 59,3 51,5 52,1 59,3 222,2
32 Romain BOCQUILLON STE MONTOISE TIR CDT VENDÉE 46,2 48,7 64,1 59,3 218,3
33 Sam ROCHEREAU S. T. F. CDT VENDÉE 71,4 30,7 61,5 52,8 216,4
34 Kilyan LEBRETON A.S.T. DURTALOIS CDT MAINE-ET-LOIRE 51,2 49,4 27,2 46,2 174
35 Mathieu CHALUMEAU STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE 43,4 37,9 45,4 44,7 171,4
36 Roman IVANYTSIA REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 38,6 31 39,4 49,2 158,2
37 Louis COCHET E.T.S.L. CDT MAINE-ET-LOIRE 44,5 38,4 50,2 21,2 154,3
DNS Joswane CORNEVIN S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE 0 0 0 0 0

Arbalète Field Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mathys GUERIN S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE 76 79 78 233



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:23

Palmarès Individuel

HP - Carabine 10M couché SH1 (Classification Française) Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Néowen LOISON CHATEAU-GONTIER T.S. CDT MAYENNE 85,6 89,2 83,5 83,3 341,6



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:24

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE Elouenn DURAND 5 2 2 3 3 2 17 45

Bérénice HERVE-GUILBAUD 2 2 4 4 0 2 14
Louis TEXIER 4 3 1 1 4 1 14



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:24

Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE Bérénice HERVE-GUILBAUD 80 75 81 77 313 886

Louis TEXIER 75 83 67 71 296
Elouenn DURAND 77 69 68 63 277



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:24

Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Sarah KIERNAN 82 84 84 250 734

Marie GAUTHIER 77 86 79 242
Dimitri VILAIN 79 83 80 242



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:24

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE Lilian VILLENEUVE 94,6 95 87,8 93,7 371,1 1034,2

Mathys GUERIN 89,7 82,9 83,7 76,8 333,1
Clément VALETTE 77,2 88,1 82,3 82,4 330

2 E.T.S.L. CDT MAINE-ET-LOIRE Timéo THIBAULT 89,2 86 83 90,1 348,3 1031,1
Lorenzo MORINEAU 84,8 88,4 86,1 87,3 346,6
Inaya BOMPAS 84 77,5 84 90,7 336,2

3 A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE Thyméo WILK 91,9 91,3 89,2 88,2 360,6 1030
Malo COSNIER 83,9 94 85,7 96,2 359,8
Édouard DELAUNAY GAILLARD 81,8 78,9 74,4 74,5 309,6

4 STE SAUMUROISE TAR CDT MAINE-ET-LOIRE Vinciane FRANCQUEVILLE NOYARET 85,4 91,4 85,3 90,4 352,5 1007,3
Nolan DUBREUIL 86,7 91,7 82,1 80,7 341,2
Clothilde BRUNEL 67,4 77,5 82,4 86,3 313,6

5 ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE Enora LE GALL 76,5 80,6 83,9 87,3 328,3 919,6
Chloé BINIER 69,2 76,1 78,6 73,2 297,1
Marc LAU 79,6 62,7 77,1 74,8 294,2

6 S.T. LAVALLOISE CDT MAYENNE Victor LAPOTRE 69,5 82,6 66,8 81,4 300,3 887,4
Sohan SECHE 77,4 80,7 70,3 70,5 298,9
Emilien LANDAIS 66,3 69 78,7 74,2 288,2

7 S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Zoé DOUAUD 79,9 87,2 80,5 89,1 336,7 815,1
Anaëlle TINDY 74,8 70 84,8 68,9 298,5
Emelyne ANGELY 44,8 36,2 58,8 40,1 179,9

8 REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE Nikita IVANYTSIA 64,5 68,4 54,2 60,7 247,8 702,8
Gabriel ADAM 52,7 50,6 57,9 71,6 232,8
Alexis MAROS 59,3 51,5 52,1 59,3 222,2

DNS S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE Valentin GUIBERT 90,8 94,3 93,7 96,3 375,1 735,7
Ines LEBRETON 87,2 87,4 91,3 94,7 360,6
Joswane CORNEVIN 0 0 0 0 0



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:24

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. HERBRETAISE CDT VENDÉE Lucas DUSSART 82,6 89,3 88,1 260 722,8

Ewen CHATAIGNER 81,7 89,9 68 239,6
Bastien DERACHE 67,8 71,2 84,2 223,2

2 S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE Guilhem CHUSSEAU 84,7 81,7 85,9 252,3 706,4
Ethan BARAT 73,4 79,7 81,5 234,6
Solyne GRZYWA STIEVET 75,6 73,1 70,8 219,5

3 R.C.T. DOUESSIN CDT MAINE-ET-LOIRE Nino CHARBONNIER 80,3 89,8 89,6 259,7 640,2
Théa CAILLON 74,7 70,3 76,5 221,5
Marius PROUX 54,1 49,6 55,3 159

4 A.S. TIERCE CDT MAINE-ET-LOIRE Elaïs WILK 86,6 81,9 86,4 254,9 550
Margaux TESTIER 43 56 61,5 160,5
Augustin VIRSEDA 41,6 42,7 50,3 134,6

5 A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Paol PENFORNIS 64,5 56,7 58,9 180,1 521,4
Augustin GREYO COLOMBIER 72,3 56,9 49 178,2
Louis MAILLARD 43,7 62 57,4 163,1



PAYS DE LA LOIRE Saison 2024/2025

2025 EDT

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 à 21:24

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ANGERS TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE Emy COUVREUR 93,9 97,4 93,1 284,4 806,4

Nolan LHUMEAU 91,4 80,8 91,2 263,4
Tristan OCTAU BANATRE 93,4 82,2 83 258,6

2 A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Ernest GILBERT 84,1 88,7 90,9 263,7 755,4
Louanne LEHEBEL SCHIRMER 84,7 86 80 250,7
Marie GAUTHIER 81,4 73,6 86 241

3 CHOLET TIR SPORTIF CDT MAINE-ET-LOIRE Timéo ROUET 70,6 77,5 80,7 228,8 683,2
Jade LEFORT 84,1 79,8 63,4 227,3
Louison PAMBOURG 75,6 74,6 76,9 227,1

4 A.S. MAMERS SAOSNOIS CDT SARTHE Rose JAOUEN 85,6 85,6 82,1 253,3 668,6
Nolan GALLET 73,8 79,9 83,2 236,9
Ugo GAUTHIER 54,3 62,9 61,2 178,4

5 S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Dyclan JARLEGAND 83,5 88,2 88,1 259,8 643,6
Nathan FAUST 60,3 69,1 69,9 199,3
Enora FERDINAND 55,7 66 62,8 184,5

6 REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE Milla HAREN 53,4 49 72,7 175,1 475,8
Basile TRESSEL 57,3 51,6 48,9 157,8
Owen MOQUEREAU 25,7 55,4 61,8 142,9

DNS S.T. PAYS RIEZ & VIE CDT VENDÉE Gabin MICHON 68,1 78,4 75,4 221,9 221,9
Célian MORINEAU 0 0 0 0
Louis BOULIGAUD 0 0 0 0


